



24.5.2024

Tiedote Akaan Arvo Ylpön koulun sisäilma-asioista

Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmä kokoontui 7.5.2024 käymään läpi sisäilmatilannetta.

Tehdyt toimenpiteet

Kätevän tiloissa on tehty ilmanvaihtokoneiden toimintaan liittyviä korjaustöitä. Lisäksi tiloissa tehtiin paine-erojen säätötyöt, puhdistettiin ilmanvaihtojärjestelmän sisäpuoliset pinnat sekä mitattiin ja säädettiin tilojen ilmanvaihto.

Päärakennuksen 3. kerroksen tiloissa tehtiin ilmanvaihdon toimintaan liittyviä tutkimuksia maaliskuussa 2024. Tutkimuksissa havaittiin puutteita tilojen painesuhteissa sekä ilmanvaihtokoneiden toiminnassa ja ilmanjaossa.

Kivikoulun psykologin tiloissa tehtiin rakenneliittymien ilmatiiveyden parantamiseen liittyvät korjaustyöt.

Jatkotoimenpiteet

Kätevän tiloissa tehdään vielä alakattojen tiivistystöitä kevään 2024 aikana. Korjaustöiden valmistuttua tiloissa tehdään olosuhteiden arvio kuntotutkijan toimesta sekä tilannearvioi terveydensuojelun toimesta. Tilat pyritään ottamaan uudelleen käyttöön viikolla 25, tarkemmasta aikataulusta tiedotetaan myöhemmin.

Päärakennuksen 3. kerroksen tiloissa tehdään ilmatiiveyden parantamiseen liittyviä korjaustöitä sekä tilojen kesäaikaiseen jäähdyttämiseen liittyviä toimenpiteitä kesän 2024 aikana. Korjaustyöt aloitetaan viikolla 24 ja työt valmistuvat viikolla 30. Lisäksi päärakennuksen tiloissa tehdään ilmanvaihtokoneiden toimintaan liittyviä korjaustöitä sekä mitataan ja säädetään tilojen ilmanvaihto ja painesuhteet kesän 2024 aikana.

Oireilu

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee ilmoittaa, joka ei vaadi sairauslomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi Terveystalon Viestit asiantuntijalle -palvelun kautta työterveyshoitaja Juuli Nuikalle. Lasten ja oppilaiden huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon.

Lisätietoja

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään kiinteistöpäällikkö Jyrki Korhoselle (jyrki.korhonen@akaa.fi), joka tuo kysymykset sisäilmastotyöryhmän käsiteltäväksi. Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 18.6.2024.

Arvo Ylpön koulun sisäilmastotyöryhmän puolesta,

Jyrki Korhonen, kiinteistöpäällikkö, Akaan kaupunki